
ý 4

Číslo dodatku objednatele: 148784
Číslo smlouvy objednatele: 144587

KUJIP01F6056

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

pro akci: „Třebíč - průmyslová zóna sever - Rafaelova - II. etapa, okružní křižovatka“ 

č. objednatele 144587

uzavřené podle § 2586 a násl., zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, věznění pozdějších předpisů, 
(dále jen „občanský zákoník”)

SMLUVNí STRANY

k podpisu smlouvy pověřen: ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana 
zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Lojda, Ing. Hana Strnadové

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem:
zastoupený:

Žižkova 1882/57, 58601 Jihlava
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem

(dále jen „objednatel")

bankovní spojení: Sberbank CZ, a.S., pobočka Jihlava
číslo účtu: 40 5000 5000/6800
IČO: 70890749

Zhotovitel: KLEE s. r. o.
Se sídlem:
Zastoupen:
IČ:
DIČ:

Skalecká 350/3, 170 00 Praha 7 
Bohuslavem Klee, jednatelem 
29259312
CZ29259313

Bankovní spojení: MONETA MONEY BANK
Číslo účtu: 223617075/0600
Zapsaný V Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 281666 
(dále jen „zhotovitel")

I.

Smluvní strany se v souladu s ust. § 222 odst. 6 ZZVZ vzájemně dohodly na zrněné plnění zahrnující 
vícepráce, které vznikly v průběhu realizace díla, na základě zaměření skutečně provedených prací. Z 
tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na změně ceny díla o vícepráce na části stavebního objektu 
SO 2.02 Komunikace - okružní křižovatka, na základě předloženého změnového listu č. 1 ze dne 
21. 10. 2021.

II.

Tímto dodatkem č. 2 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele: 144587 uzavřené dne 
3.5.2021 takto: ' •

V článku 4 - Cenové ujednání, odst 4.3. se dosavadní text ruší a mění tímto textem:

4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí

Stránka 1 z 2



Číslo dodatku objednatele: 148784
Číslo smlouvy objednatele: 144587

Cena za dílo dle SoD a dodatku Č, 2: cena celkem bez DPH...... ...........  827.587.22 Kč
DPH 21%................   173.793,32 Kč
cena celkem včetně DPH................. 1.001.380,54 Kč

(slovy: osmsetdvacetsedmtisicpětsetosmdesátsedmkorundvacetdvahaléu korun českých bez DPH)

lil.
1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo a dodatku č. 1 se nemění a zůstávají v 

platností.
2. Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou 

smluvních stran. Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem 
tohoto dodatku souhlasí.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech listinných stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a 
zhotovitel jeden stejnopis.

5. Tento dodatek smlouvy bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru 
smluv.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo je níže uvedená příloha č. 1.

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 vč. položkového rozpočtu stavby

V Jihlavě dne: 21.10. 2021 V Třebíči dne: 21. 10. 2021

Objednatel: Zhotovitel:

Kraj Vysočina: KLEE s. r. o.

Bohuslav
Klee

. Digitálně podepsal 
' Bohuslav Klee

Datum: 2021.10.21
13:32:53 +02’00*

Bohuslav Klee 
jednatel

Kraj Vysočina
*-12/7,6 pm

Stránka 2 z 2



Stavební rozpočet
Název stavby: Třebíč * průmyslová zóna sever - Rafaelova - I. etapa, okružní 

křižovatka Doba výstavby: Objednatel Kraj Vysočina

Druh stavby: Vícepráce Začátek výstavby Projektant:

Lokalita: Konec výstavby Zhotovitet: KLEE s.r.o.. Skalecká 350/3. 170 00 Praha 7

JKSO Zpracováno dne. 21 10.2021 Zpracoval: Petr Dobeš

Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j Množství Jednot. Náklady (Kč) |
Rozměry cena(Kč) Dodávka ! Montáž ; em |

• "*;. a. w í : . V 1! .j5r"*3**** y.** 5*, ;

Vícepráce - ménépráce = 814.790,00 - 692.176,00 = 122.614,00

5 Woyenuiniksme $92 #78,50 893 176,90
1 573231111R00
2 577113123R00
3 577172125R00

"s' ...... .

Postřik spojovací 0,3 kg /m2 Postřik spoj, modif., katioaktivní emulze m2 1 179,00
Beton asfalt modif. ACO 11 S obrus, š.nad 3 m,4 cm m2 1 179,00
Beton asfalt ACL 22+. š. nad 3 m. tl. 8 cm m2 t 168,90

Komunikace

20.00 23 580,00
230,00 271 170,00 
340,00 397 426,00

2***4 850,8

23 580.00
271 170,00
397 426.00

'$1 790,00
1 573231111R0G
2 577113123R00

3 577172125R00

Postřik spojovací 0,3 kg /m2 Postřik spoj, modif, katioaktivní emulze m2 1 381,00
Beton asfalt, modif ACO 11 S obrus, š.nad 3 m,4 cm m2 1 381.00
Beton asfalt ACL 22+, š. nad 3 m, ti, 8 cm m2 1 381,00

20.00 27 620,00
230,00 317 630,00 
340.00 469 540.00

2? 620,00
317 630.00
469 540,00


